[bookmark: _GoBack][image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA - PGECM

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM BANCA DE DEFESA DE MESTRADO
Declaramos, para os devidos fins que, no dia ___ de ____________ de _____, às __h___, os membros da banca examinadora (de qualificação ou defesa final) abaixo indicados avaliaram a seguinte Dissertação de Mestrado do Programa de Pós-Graduação de Pós-graduação em Ensino de Ciências e Matemática – PGECM/IFCE.
Título da Dissertação: _____________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________
Palavras-chave: __________________________________________________
Áreas de conhecimento: __Ensino de____________________
Aluno(a): 		_______________________________________________
Orientador(a): 	_______________________________________________
Coorientador(a):	_______________________________________________
Banca Examinadora:
Nome do membro, Título – Instituição/Empresa
Nome do membro, Título – Instituição/Empresa
Nome do membro, Título – Instituição/Empresa

Francisco Regis Vieira Alves
Fortaleza, ___ de ________ de _______.
Coordenador do Programa de Pós Graduação em Ensino de Ciências e Mathematica – PGECM/IFCE
image1.png